ZARZADZENIE NR VII1/175/2021
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 28 pazdziernika 2021 r.

w sprawie zmiany harmonogramu dochodéw i wydatkéw Zakladowego Funduszu Swiadczei
Socjalnych na rok 2021.

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
7 2021r. poz. 1372) oraz art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakladowym funduszu $wiadczen
socjalnych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 746)

zarzadzam co nastepuje

§ 1. Dokona¢ zmiany harmonogramu w zakresie wydatkow Zaktadowego Funduszu Swiadczen
Socjalnych, ktéry stanowi zatacznik do zarzadzenia.

§ 2. Tres¢ niniejszego rozporzadzenia powierza si¢ pracownikowi ds. socjalnych.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Przedstawiciel Zatogi Burmistrz Miasta
Orzesze

Monika Nowak
inz. Miroslaw Blaski
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Zalacznik do zarzadzenia Nr VIII/175/2021
Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 28 pazdziernika 2021 r.

Harmonogram dochodow i wydatkow Zakladowe Funduszu

Dochody:

Stan srodkéw na dzien 01.01.2021r.
w tym:

fundusz mieszkaniowy

fundusz socjalny

Odpis srodkéw na 2021 r.

Razem srodki

Wydatki:

Swiadczenia socjalne:

dofinansowane do wypoczynki pracownikow i ich dzieci
dofinansowanie wypoczynku dzieci i mtodziezy

pomoc finansowa (bony swigteczne)

dziatalnos¢ kulturalno-oswiai sportowa, turystyczna
pomoc finansowa w przypadkach losowych

razem swiadczenia socjalne

swiadczenia mieszkaniowe:

saldo na dzien 01.01.21r. wraz odsetkami
Odpis na 2021r.

Razem wydatki

Id: 7E016D42-5251-4D3D-BCB5-5C8710F8AEEQ. Podpisany

Swiadcze n Socjalnych

89 243,98 zt

78 379,87 zi
10 864,11 zt
151 490,00 zt
240 733,98 zi

74 500,00 zi
1 350,00 zt
83 150,00 zi
354,11 zt

3 000,00 zt
162 354,11 zt

78 379,87 zt
- ozt
240 733,98 zi
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